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Editörden… 

 

Saygıdeğer BİTUB dergisi okuyucuları… 

Turkish Studies’in Bilişim Teknolojileri ve Uygulamalı Bilimler (BİTUB) alan dergisi olarak, 

akademik camiaya teknoloji alanında yeni ve mütevazı bir katkı sağlayabilmenin ilk kez haklı kıvancını 

yaşmaktayız. Dergimizin ilk sayısı ile sizlere “merhaba” diye bilmenin büyük mutluluğunu yaşıyoruz...  

Bilişim teknolojileri ve bu alandaki uygulamaları hayatımıza girmeye başladığı günden beri insan 

emeğine dayalı ekonomik, sosyal ve politik sistemlerimizi kökten değiştirerek onlara yeni bir boyut 

kazandırmıştır. Toplumun çeşitli katmanlarının bu değişim ve gelişmelerden faydalanma oranları 

günümüzde oldukça farklılık göstermektedir. Uluslararası hakemli bir dergi olan BİTUB olarak temel 

amacımız; Bilişim Teknolojileri ve Uygulamalı Bilimler başta olmak üzere, bu alanların içerdiği tüm 

nitelikli ve özgün çalışmalara yer vererek bu çalışmaları siz değerli okuyucularımız ile buluşturmaktır.  

Ülkemizde bu çalışmaları bir araya getiren dergi sayısı oldukça azdır. Bu nedenle farklı disiplinlerden 

gelebilecek teknoloji içerikli nitelikli çalışmaları bu dergi ile akademi dünyasına kazandırmayı ve 

dergiyi alanında uluslararası prestijli bir kaynak haline getirmeyi hedeflemekteyiz.  

BİTUB ailesi olarak, bu ilk sayımızda farklı üniversitelerde farklı alanlarda görev yapan değerli 

akademisyenlerin teknoloji odaklı çalışmalarına yer verdik. Her bir çalışma kendi alanına özgün bir 

katkı sağladığına, akademik dünyaya yenilik getirdiğine inanıyoruz. 

          Coşkulu bir heyecanla yayımladığımız bu ilk sayı, ekibimizin ilk tecrübesidir; ilk sayımızda 

hatamız olduysa hoşgörünüze sığınırken bize bu yolda cesaret ve güç veren değerli hocalarımıza ve 

özellikle Prof. Dr. Mehmet Dursun ERDEM hocamıza buradan teşekkürlerimizi iletiyoruz. Bundan 

sonraki sayılarımızda akademik çalışmalarıyla dergimize katkıda bulunmak isteyen değerli 

araştırmacılarımızı, hazırladıkları çalışmalarını bizimle paylaşmaya davet ediyoruz. Farklı disiplinleri 

temsil eden çalışmalar içeren bu sayının araştırmacılara ve okuyuculara faydalı olmasını umuyoruz. 

Bilişim Teknolojileri ve Uygulamalı Bilimler Dergisi’nin bu sayısına yazar olarak katkıda bulunan 

yazarlarımıza, yazıların değerlendirmesine zaman ayıran değerli hakemlerimiz ve ilgili bütün 

arkadaşlarımıza teşekkür eder, siz değerli okuyucularımızın istek ve önerilerini bekleriz. 

Bir sonraki sayıda buluşmak üzere… Saygılarımızla… 

Yrd. Doç. Dr. Ali KELEŞ 

 


